[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Борковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2024 №55
д. Борки
О внесении изменений в постановление от 09.12.2021 № 193 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование территориального бренда Новгородской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», протоколом заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Новгородской области от 23.08.2021 № 1,
Администрация Борковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование территориального бренда Новгородской области», утвержденный постановлением от 09.12.2021 № 193 (далее – административный регламент):
1.1. Пункт 2.3.1 административного регламента изложить в следующей редакции:
1) «2.3.1. Результатом предоставления муниципальной услуги являются:

2) решение уполномоченного органа о выдаче разрешения на использование территориального бренда Новгородской области (далее – решение о выдаче разрешения);
3) решение уполномоченного органа об отказе в выдаче разрешения на использование территориального бренда Новгородской области (далее – решение об отказе в выдаче разрешения);
4) решение уполномоченного органа о внесении изменений в разрешение на использование территориального бренда Новгородской области (далее – решение о внесении изменений в разрешение);
5) решение уполномоченного органа об отказе внесения изменений в разрешение на использование территориального бренда Новгородской области (далее – решение об отказе внесении изменений в разрешение)».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Борковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://borkiadm-11.gosuslugi.ru.

Глава Борковского сельского поселения

С.А. Усова